
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.11.12      Ужгород                  № 401 
 
Про надання дозволів 
на проведення земляних робіт 
 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 
України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI 
скликання від 20.07.12р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення 
земляних робіт на території м. Ужгорода", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
         1. Надати планові дозволи на проведення земляних робіт:  
              - КП «Водоканал м. Ужгорода» по вул. О.Хіри – вул.Лінтура – 
вул.Баб’яка, для влаштування каналізаційної мережі до житлових будинків; 
     - ПАТ «Закарпаттяобленерго» по вул. Джамбула 44-46, для 
влаштування кабельної мережі електропостачання;  
      -  гр. Сухоловій М.С. по вул.Коритнянській б/н, для облаштування 
водопровідного вводу та каналізаційної мережі житлового будинку; 
     - гр. Масляник І.Ф. по вул.Доманинській 182-184, для облаштування 
водопостачання та відведення господарсько-фекальних стоків житлових 
будинків; 
     - ТОВ «БК-Комфортбуд-4» по пл. Ш.Петефі, для встановлення 
рекламного щита; 
     - ВП «Вокзал Ужгород» по вул. Станційна, 11 –ремонт тепломережі 
біля будівлі  адміністрації станції «Ужгород» - протяжність розриття 
асфальтового покриття  5 м/п площею 24 м.кв. 
         2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль за 
відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 


